公益社団法人玉川法人会会員各位

令和8年1月16日

公益社団法人玉川法人会

会 長 松浦 政幸

厚生委員長 永田 裕

「第２回ビジネス交流会」のご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は厚生委員会の運営にご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。

昨年に引き続き、今年度も厚生委員会「ビジネス交流会」を下記の通り開催する運びとなりました。是非ご参

加賜ります様、宜しくお願い申し上げます。※会員以外の方も参加可能です。

記

1. 日 時：令和8年2月19日（木） PM6:00～8：00

2. 場所：玉川区民会館 第３-４会議室

〒158-8503 東京都世田谷区等々力3丁目4-1

3. 会費：会費：4,000円（飲食含む）

4. 詳細：参加者全員による自社PRタイム

参加全員と名刺交換タイム

その他楽しいレクレーションあり

食事（和洋中）と飲み物（アルコール含む）も充実

※各自60秒以内程度のPRを考えてきてください

※名刺を50枚程度ご用意ください。

5. 定員：4 0名（申込先着順）

お申込みは2月12日（木）玉川法人会事務局までメール又はFAXにてご連絡ください。

法人会事務局  tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

FAX 03-3707-4992

電話  03-3707-8668

2月19日（木）「ビジネス交流会」に参加します

会社名 氏名

第 支部

連絡先

繋がりたい業種・業界（個人名・会社名可）

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp